SUMPO

. EPD SuMPO EPD

veririeo M JIRIBES

FixES ¢ JR-AW-22006E-B

# NIPPON STEEL

BERBIGRSH

SUMPOEIESANII OIS A
— B EEAY ZT T TR S

(EPD) ERBTRBRABBE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jo

HIESRIR (TIVN—F)

(Cold-Rolled Steel Sheets and Coils - Full Hard)

BERN

1t

HEXRER
CIE#&E4 m RS
BLERRE (FEAANEEER, £F) RURERE

OB, TEMLHE - H#c
BETA b REAREKFT. LHRRE.
REFPBERAR, UM BERPR
FRHUE 1 IIS (BAREEMNS) . BARRBKRUE
XEEHFELS — hOMERICTE
R O
FMRE (BAImm. t=1RF) t=0.18~3.2

ELWahHE%x
BARBHRASH BIRERE BIREEZE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

T 1Y WY TR

o e e

EREBS JR-AW-22006E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
ARH 2022448218
BWII&I8E 2024518198
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24015
RITEHAR 2027438178
PCRLE1—DSEIE
REHASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
SE=EIRGLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LFREEZIT
EEEB DRI ZELE.

Tix&ES © JR-AW-22006E-B



SUMPORIESANII OIS A
—MRAEEAD R T T IVIRSHERE
RFRETFABXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

.' S“"’“’° D SuMPO EPD
VERI |:=A||;5ADN ’5”(7]]1% %E; (EPD)
Z3ES : JR-AW-22006E-B

OS54 THA V) EFhER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1200 2500 |kg-CO2eq
RXA=F3Ph—AR>Twv hTU> hOBEE(CHE
i c]e -0.25 1.7 |kg-S02eq|LTlE T®-1. ZDMODRIEEEBR] Zwnd S8R
DT E,
EXRE 0.010 0.033 | kg-P0O43-eq
PaER B| HfiI QLA oEMHREE Q%= RiEE
SUREZEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 | 6.0E+02 | 1.9E+03 -1.2E+03
Y > fEIE kg-CFC-11eq| 2.5E-07 | 1.2E-07 | 1.3E-07 -2.2E-07
{2 kg-SO.eq | 1.7E+00 | 5.7E-01 | 1.1E+00 -1.9E+00
HAEFEAFSH > S kg-CoH,eq| 1.4E-02 | 5.7E-03 | 8.7E-03 -2.7E-01
EXREL kg-PO,>eq| 3.3E-02 | 4.6E-03 | 2.8E-02 -2.3E-02
@ ESpE T QMBI RO E (CEIT DIBRLE
I5H =iy 158 =T
IEBATIEEER 7.4E+02 kg # [Fe] 295.0 %
BAEAJHEER 1.0E+03 kg %3 [C] <1.10 %
IEBETRETRILF— 2.7E+04 MJ 1% [Si] =3.00 %
BARRETRILFT— 9.0E+01 MJ N> [Mn] <3.00 %
SRIKODE B 2.3E+00 m3 U [P] <0.050 %
WigE [S] <0.050 %
@ YIRS %k
I5H =iy
BEREEY - kg
BEREY 2.5E+00 kg
—HEFEZY) 1B 0.0E+00 kg
EEXFERY) 1BV 2.5E+00 kg

XS+ THA DB BERNEETLTOET,

GCHEMBRICET SIEMFER

1)HEFZE S UT, JIS Q 20915 (CEDEMMBDOUB 1 O)LRZFHI L. AES LOS 1 Y1 U)LEZEFHliER
AMERFDRHERZES | (CEDEZEEH UC. BEZED (I LEDRO~QDEFHEICIEENS,
STEICERULIEUYO)LERE93.0% GTEFIISQ20915(CHELY. 2018EEDERNT —4 (HEE : BAKImESE, &R
e, AF—ILEUSAO)LinR) ZEA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR —bLE. OMBIRUME(CE T DD (CDWT. SRIME. FREIRDTMMFIEDE LIRIED S EHRADED
ZRT. BU. BEBICBVWVTHERRZ ICBITDEOEFENI5%UTICIRD I EIFRL. MBS DLEENREEEIN
Do

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZEA L. BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERBL
1=

S)YERERDENE (CDWTE. A UEREMT —IR—-XDEE L. [REMANENROIER &AREXC Bt L&
TUFRO>TWD.




“,“ e R EEAY RS L R A
verirren J{JMIRIFEE (EPD) SR TRERASE]-14-8

FiF&ES © JR-AW-22006E-B KANDA SQUARE GATE

Itte' /[ AnAlAAF A AL in

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

.. SuMPO SUMPO EPD SUMPORIESAINITIS A

® A= 8 (CET 53k
IHE CAS No. BERE
N>H> 7439-96-5 FELZEFHEEM TS

QERUEZRT—IDERS

IDEA Vv2.1.3%EAUE. e, RSV IREN (ROSv T LCD ([FREMERES  IP-A)-0001 &AL,

®fm%E
HABREEM (D> CRIIUSRDBEZIE T 2S5H)

OJISFHE : JIS G 3141 —RLBIEHIR

—#%A (1 ; SPCC) . DA (B ; SPCD) . ZEKOA (Bl ; SPCE) . BREOA (B ; SPCG)

OBARRERNUE

OMITAHMR : —A%A (B ; NSCC) . DA () ; NSC270D. NSC270E) . BZF®KDA ({5 ; NSC270F)
QOEEEHR . —AXINTA (B ; NSC390N)  BODHINTA (B ; NSC340R) . ZEOMIA (NSC340E) . BefdlHEE
{EBURONTIA (Bl ; NSC340BH) . {EBFALLEL (5] ; NSC490D) . #BAEMEE! (f5) ; NSC590T)

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNVEELE
ZE : 2026F4H1H IOJ—-IX—IHS5SUMPO EPDNY—J(CEE
ZE : 2026F4H 18 [©-1. ZOMORIEEEFIR] (CHERAZIES

0 —FETEDSEIE., PCREKLUERE - EEREEESR L TIIZE0,
OLLRIC DT (E. BE - EEMBRICRE SNIZERHZHIEUIEBEIC UNRHSNE R A,
(Z85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-AW-22006E-B



